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XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 23 czerwca

23 czerwca 2013

Dzisiaj przypada Dzień Ojca, a jutro uroczystość Świętego Jana Chrzciciela.1.
Dzisiaj o godzinie 18.00 Msza św. ku czci Świętego Ojca Pio i spotkanie Grupy Modlitewnej2.
Ojca Pio.
Nabożeństwo czerwcowe ku czci NSPJ codziennie w łączności z wieczorną Mszą Św.3.
W poniedziałek o 17.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i modlitwy w intencji4.
intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa.
W środę rano i wieczorem Nowenna do M.B.N.P.5.
W czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu po Mszy wieczornej do godziny 20.00.6.
W piątek zakończenie roku szkolnego i katechetycznego. Zapraszamy Uczniów, Rodziców7.
i Nauczycieli szkoły podstawowej na Mszę dziękczynną o 8.30. Msza św. dla gimnazjum i
młodzieży szkół średnich o 18.00. Spowiedź święta w czwartek od 17.00. Nabożeństwo do
Bożego Miłosierdzia w piątek po Mszy wieczornej.
W sobotę przypada uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Msze św. odprawimy o8.
7.00, 8.00, 10.00, 17.00 i 18.00. Kolekta z tej uroczystości przeznaczona będzie na działalność
Stolicy Apostolskiej.
Zapraszamy na rodzinnyfestyn na rozpoczęcie wakacji, który odbędzie się przy kościele w9.
sobotę od godziny 19.00. W ramach festynu zapewniamy pieczoną kiełbasę, pyszne ciasta,
dobrą muzykę, loterię fantową i wiele atrakcji dla dzieci. Tych, którzy chcą się włączyć w
przygotowanie festynu zapraszamy na spotkanie w poniedziałek po Mszy wieczornej. Prosimy o
przynoszenie do zakrystii różnych drobiazgów, które posłużą jako fanty na loterii. Dochód z
festynu zasili nasz parafialny Caritas i przeznaczony zostanie na dofinansowanie ubogich dzieci
i młodzieży.
Zapraszamy na parafialne półkolonie, które odbędą się od 8 do 19 lipca. W programie10.
wycieczki autokarowe, rowerowe i zajęcia plastyczne. Szczegóły i zapisy u księdza Piotra.
Dziękujemy Urzędowi Miasta Rumi i naszej wspólnocie Caritas za dofinansowanie półkolonii.
Dziękujemy za ofiary, które wpłynęły na potrzeby naszego kościoła. Kolekta z przyszłej – V11.
niedzieli przeznaczona zostanie na budujące się kościoły w naszej diecezji.
Zachęcamy do nabycia nowego numeru „Gości Niedzielnego”.12.
Zmarli nasi parafianie śp. Maria Kubiak, l. 51, Wiesław Błasiak, l.64 z ul. Pomorskiej; Maria13.
Lesner, l. 66 z ul. Gdańskiej oraz Łucja Reinhold, l. 91 z ul. Oksywskiej.

Życzymy dobrego tygodnia!

https://www.parafiarumiajanowo.com.pl/aktualnosci/aktualnosci/wakacje-w-parafii

